REPUBLICA MOLDOVA

MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU
e T TP ————
DECIZIE
nr.4/10 din 29 septembrie 2022

“Cu privire la anularea deciziei Consiliului or.Codru nr.2/2 din 26.04.2018 ,,Cu
privire la transmiterea in proprietatea statului, in persoana IGP al MAI bunul

g 1330

imobil, proprietate a or.Codru, amplasat in orasul Codru, str.Costiujeni

Avind 1n vedere nerespectarea termenului lucririlor de constructie a noului
sediu al sectorului de Politie din orasul Codru in perioada anilor 2019-2021, care a
fost aprobat prin decizia Consiliului or.Codru nr.7/9 din 21.12.2018 ,,Cu privire la
operarea unor modificari in decizia Consiliului or.Codru nr.2/2 din 26.04.2018",
avizul comisiei de arhitecturd, urbanism, amenajarea teritoriului $i dezvoltare
rurald din 19.09.2022, in temeiul artart.14 alin.(1), (2) lit.b), (3), 19 alin.(4) si

art.20 alin.(5) din Legea ,,Privind administratia publicd localda” nr.436-XVI din
28.12.2006, Consiliul orasenesc Codru DECIDE:

1. Se anuleazad decizia Consiliului or.Codru nr.2/2 din 26.04.2018 ,.Cu privire
la transmiterea in proprietatea statului, in persoana IGP al MAI bunul
imobil, proprietate a or.Codru, amplasat in orasul Codru, str.Costiujeni” si
decizia nr.7/9 din 21 decembrie 2018 "Cu privire la operarea unor modificiri
in decizia Consiliului or. codru nr.2/2 din 26.04.2018™.

2. A radia informatia grafici din baza de date grafice si inscrisul
nr.0101/19/14522 din Registrul bunurilor imobile, asupra terenului cu nr.
cadastral 0131124.541 si dreptul de proprietate inregistrat dupa Primaria
orasului Codru.

3. Comisia de arhitectura, urbanism, amenajarea teritoriului si dezvoltare
rurala, va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

4. Prezenta decizie poate fi contestata cu cerere de chemare in judecata, depusi
la Judecatoria Chisindu, sediul Riscani, mun.Chisindu (str.Kiev nr.3), in
termen de 30 (treizeci) zile de la comunicare, in corespundere cu prevederile
Codului administrativ al Republicii MoldgVa.

/- Presedinte de sedinti " Silvia Kirillov
\o\, Canrrasemnat

‘U Secretar al Consiliului | Ruslan Cazacu


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

